三菱电机 通用 AC伺服 MELSERVO-J4系列
电源再生转换器模块 MR-CV_
支持SSCNETⅢ/H驱动器模块 MR-J4-DU_B_(-RJ)
2017 年 8 月
新产品资讯
SV1708-1C
产品阵容
■	电源再生转换器模块	MR-CV_

4
5
驱动器模块型号构成
M R - J 4 - D U 9 0 0 B   -
符号 额定输出	[kW]
900 9
11K 11
15K 15
22K 22
30K 30	(注3)
37K 37	(注3)
45K 45	(注3,	4)
55K 55	(注3,	4)
符号 接口
B SSCNETⅢ/H
符号 特殊规格
无 标准品
RJ
全闭环控制4线式/
机器端编码器ABZ相输入对应/
功能安全模块对应	(注1)
EB
MR-J4-DU_B_的
特殊涂层规格品(3C2)	(注2)
KS
MR-J4-DU_B_-RJ的
特殊涂层规格品(3C2)	(注2)
三菱电机通用
AC伺服放大器
MELSERVO-J4
系列
符号 电源
无 三相AC200V
4 三相AC400V
电源再生转换器模块型号构成 (注1)
M R - C V 1 1 K
符号 容量[kW]
11K 11
18K 18
30K 30
37K 37
45K 45
55K 55
75K 75	(注2)
注)	 1.	能够和电源再生转换器模块组合的只有驱动器模块MR-J4-DU_B(4)(-RJ)。不能和MR-J4-DU_A(4)(-RJ)组合。
	 	关于和伺服放大器的组合内容请参照“MR-CV_	MR-CR55K_	MR-J4-DU_B_(-RJ)MR-J4-DU_A_(-RJ)	技术资料集”。
	 2.	仅针对400V的电源再生转换器模块。
注)	 1.	请将MR-D30功能安全模块与软件版本B5以上的MR-J4-DU_B_-RJ驱动器模块组合使用。
	 2.	驱动器模块的电路板中执行特殊涂层(JIS	C60721-3-3/IEC	60721-3-3分类3C2)类型。支持30kW以上的驱动器模块。
	 	详细内容请参照“MR-CV_	MR-CR55K_MR-J4-DU_B_(-RJ)	MR-J4-DU_A_(-RJ)技术资料集”。
	 3.	30kW以上的驱动器模块已有销售。详细内容请参照“MELSERVO-J4产品样本”。
	 4.	仅针对400V的驱动器模块。
符号 电源
无 三相AC200V
4 三相AC400V
6
驱动器模块和伺服电机的组合 (注1)
MR-J4-DU_B/MR-J4-DU_B-RJ (200V)
驱动器模块 旋转型伺服电机 线性伺服电机(一次侧)
MR-J4-DU900B(-RJ)
HG-SR702
HG-JR503	(注2),	703,	903,	601,	801,	701M
LM-FP2F-18M-1SS0
LM-FP4D-24M-1SS0
MR-J4-DU11KB(-RJ) HG-JR12K1,	11K1M LM-FP4F-36M-1SS0
MR-J4-DU15KB(-RJ) HG-JR15K1,	15K1M LM-FP4H-48M-1SS0
MR-J4-DU22KB(-RJ) HG-JR20K1,	25K1,	22K1M -
MR-J4-DU30KB(-RJ)	 HG-JR30K1,	30K1M -
MR-J4-DU37KB(-RJ) HG-JR37K1,	37K1M -
MR-J4-DU_B4/MR-J4-DU_B4-RJ (400V)
驱动器模块 旋转型伺服电机 线性伺服电机(一次侧)
MR-J4-DU900B4(-RJ)
HG-SR7024
HG-JR5034	(注2),	7034,	9034,	6014,	8014,	701M4
-
MR-J4-DU11KB4(-RJ) HG-JR12K14,	11K1M4 -
MR-J4-DU15KB4(-RJ) HG-JR15K14,	15K1M4 -
MR-J4-DU22KB4(-RJ) HG-JR20K14,	25K14,	22K1M4 LM-FP5H-60M-1SS0
MR-J4-DU30KB4(-RJ) HG-JR30K14,	30K1M4 -
MR-J4-DU37KB4(-RJ) HG-JR37K14,	37K1M4 -
MR-J4-DU45KB4(-RJ) HG-JR45K1M4 -
MR-J4-DU55KB4(-RJ) HG-JR55K1M4 -
注)	 1.	关于转矩特性图请参照“MELSERVO-J4产品样本”。
	 2.	在此组合中，可以使最大转矩从额定转矩的300%上升至400%。
7
电源再生转换器模块、驱动器模块及伺服放大器的选定
请根据以下所示的条件来选定电源再生转换器模块。满足所有的条件后，可以在1台电源再生转换器模块上连接多台驱动器模块。连接多台驱动器模块的情
况下，请从电源再生转换器模块的右侧开始按照驱动器模块的容量从大到小进行配置。关于选定方法的详细内容，请参照“MR-CV_ MR-CR55K_MR-J4-DU_B_
(-RJ) MR-J4-DU_A_(-RJ)技术资料集”。
(1) 连接的MR-J4-DU_中最大的容量[kW] ≤ 可通过MR-CV_驱动的MR-J4-DU_的最大容量[kW]
(2) 伺服电机的合计输出电力的实效值[kW] ≤ MR-CV_的连续额定[kW]
(3) 伺服电机的合计输出电力的最大值[kW]×1.2 ≤ MR-CV_的瞬时最大额定[kW]
(4) MR-J4-DU_的模块宽度的合计 ≤ 800mm
MR-CV_	(200V) MR-CV_	(400V)
11K 18K 30K 37K 45K 55K 11K4 18K4 30K4 37K4 45K4 55K4 75K4
可以驱动的MR-J4-DU_的最大容量 [kW] 11 15 30 37 37 37 11 15 30 37 45 55 55
连续额定 [kW] 7.5 11 20 22 22 37 7.5 11 20 25 25 55 55